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Op5tina Pri5tina - Municipality of Prishtina

Nit bazti t€ nenit 2l te Ligiit piir Planifikimin Hapesinor Nr. 04lL-174 dt.23.08.2013, nenit 18 te Ligjit
pilrNd€rtimNr.04/L-110dt.31.05.2012: nenit2l dhe44 teLigiitp€rProcedur€nePergjithshme
Administrative Nr.05/L-03 dt. 21.06.2016; nenit 17, pika "d" te Lig,it p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr.
03/L-040dt.20.02.2008;nenitl5pika"d"estatutitteKomunesPrishtinEsNr.ll0-391 dt.25.02.2010;
Udhiizimit Administrativ tti MMPH-sE Nr. 0612017 dt. 23.05.2017 p5r caktimin e procedurave pcr
p€rgatitjen dhe shqyrtimin e k€rkesave pOr kushte nd6rtimore, leje ndiirtimore dhe leje rriinimi pdr
kategorin€ e I-r€ dhe II-t€ t€ nd€rtimeve, dhe nE bazl tE k€rkes€s 05 nr. 350102-0252391118 dt.
18.10.2018 t€ aplikuesit Burim (Shahin) Velija nga Prishtina, p€r caklimin e kushteve nd6rtimore p6r
hartimin e dokumentacionit nd6rtimor/projektit ideor, por nd€rtimin e shtdpise individuale tE banimit
n€ lagjen "Arb€ria 2" rr. "LtJtfi Vitija" p.nr. Drejtoria e Urbanizmit e Komun€s s€ Prishtin€s, n0
procedur€ administrative, me dt. 14.12.2018, merr k€t€

VENDIM
PER CAKTIMIN E KUSHTEVE NDERTIMoRE

I. I Caktohen kushtet nd€rtimore pronarit Burim (Shahin) Velija nga Prishtina, rr. "Nuhi Berisha"
nr.6 sipas k€rkes€s 05 nr. 350/02-025239111 8 dt. I 8. I 0.201 8, pilr hartimin e dokumentacionit nd€rtimor
/projektitideor, per nd€rtimin e shtepise individuale t0 banimit me etazhitet B+P+l nO kuader tE PZHTJ,
n€ parcelOn nr. 2321-0 tE regjistruar nE certifikatdn e nj6sisti kadastrale P-71914059-02321-0 ZK
Prishtin€.

II. Lokacioni i parcel€s kadastrale tE lartcekur, p€r t€ cilin caktohen kEto kushte nd€rtimore, sipas
dokumenteve t€ planifikimit hap6sinor, p6rfshihet n€ kuad€r te "Planit Zhvillimor LJrban", t€ miratuar
me Vendimin e Kuvendit tE KomunEs s€ Prishtin€s 0l nr. 035-181427 dt.24.09.2013, dhe sipas k€tij
plani, destinimi i k€saj zone €sht€ "ndiirtim individual". Pronar€t me "Informim nga Plani Zhvillimor
Urban" online me referenc€ nr. 1953 dt. 14.1 1.2018, lEshuar nga Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe
Zhvillimit tC Q6ndruesh€m t€ Komun6s sti Prishtin0s, €sht€ informuar me kriteret, parametrat urban
dhe kushtet e nd6rtimit.

trI. Gjendja ekzistuese e lokacionit - parcelEs kadastrale t€ trajtuar, sipas gjendjes kadastrale, faktike
dhe dokumenteve td planifikimit hap6sinor, 6shtd:

. Numri, sip€rfaqja, pronari dhe klasa e kualitetit t€ parcelds kadastrale, jan€:
- Parcela nr.232l-0 ZK Prishtin€; siperfaqja e parcel€s eshte S:751,0 m'; pronar: Burim Velija;
kultura: "PemishtE e klas€s 2";

. E drejta pron6sore-juridike 6shtE private, nE baz€ t€ kopjes sE planit dhe certifikat€s s€ nj€sis€
kadastrale;

. N€ kuad6r t€ parcel€s s€ propozuar, nuk ka nd€rtesa td nd€rtuara;

. ijshte tokd urbane, me infrastruktur€: rrug€, ujiisjell€s, kanalizim, elektrik€, etj.;

. Terreni eshte i pjerrt6, me rr€nje kah ana jugore;

. Qasja ne kEte parcelE realizohet p6rmes mrg€s ekzistuese o'HoxhE Hasan Tasimi";

. NE diameter prej 50 m' ka nd0rtesa ekzistuese tE nd€rtuara, kryesisht me destinim banimor.
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IV. Kushtet nddrtimore p6r hartimin e dokumentacionit ndErtimor / projektit ideor, pEr rregullimin e
hap€sir€s dhe realizimin-nd6rtimin shtepise individuale td banimit, nii kuad€rt€ PZHU-s€, n€ Prishtin6,
baztar n€ parametrat urban t€ planit, jan6:

. Organizimi me qasje n€ kuaddr t€ parcelds kadastrale, pozicionimi, gabariti dhe etazhiteti i
nd€rtesEs, nE raport me vij6n rregulluese dhe at6 nd€rtimore, distanca e nd6rtes6s nga kufiri i
parcelave, si dhe kushtet tjera pdr rregullimin e hap€sir6s, tE jen€ nE t€r€si sipas prezantimit grafik
t€ pdrshkruar n€ Planin e lokacionit -"zgsidhjaurbane", bashk€ngjitur kEtij Vendimi pOr caktimin
e kushteve nd€rtimore;

. Destinimi i shfrytdzimitte ndertes€s, sipas PZHU-sd dhe sipas projektitte prezantuar €shtd "banim
individual";

. Koeficienti i shfr5rtEzimit maksimal tE parcel€s nd6rtimore - brenda vij6s rregulluese (ISHP), p6r
vendosjen e nd6rtesEs nE baz€-gabarit t€ p€rdhes€s ose suteren, €sht€ max. 20-30 % t€ parcel€s;

. Indeksi i sip€rfaqes sE p6rgjithshme nd6rtimore t€ parcelEs t€ jet€ 0.6 - 0.8;

. Etazhiteti maksimal i lejuar sipas PZHU eshte P+2, kurse i propozuar/miratuar eshte P+l;

. Distancat e nd€rtesds nga kufijtE e parcelave fqinje duhet tii jene 0.50 - 0.7 5 e lart€sis€ s6 nd€rteses,
nd€rsa n€ mes tC nd6rtesave, larg0sia duhet tE jet€ deri 1.5 H;

. Bazuar nE nenin lII. t€ Vendimit td Kryetarit t€ Komun6s s€ Prishtin€s dt. 14.08.2016, me nr. 01 -
031-185481, p6r shkaqe ti! shfiyt6zimit efigient t€ energjis€, sipdrfaqiaqEzE shtresa e "termo-
izolimit", nuk p6rfshihet n€ kalkulimin e sip6rfaqes sii piirgjithshme nd€rtimore e as n€ kalkulimin
p6r taks6 t€ lejes nddrtimore;

. Qasja nE parcelE tE jetil nga rruga ekzistuese "Lutfi Vitija", sig €sht€ paraqitur n6 Planin e
situacionit -"zgSidhja urbane" e parcel€s;

. Per shtepit€ individuale tE banimit, duhet t€ sigurohet 1 (nje) vendparkim, p€r nj€ njesi banimi;

. N€ kuad6r t€ parcelEs t€ parashihet hap€sira p€r vendosjen e mbeturinave;

. Arkitektura/dukja e jashtme (fasada) e nd6rtesave dhe materializimi i tyre, tE jet6 me materiale
bashkEkohore dhe me masa td efigienc0s s0 eneryiisE, dhe t'i p6rshtatet destinimit tE ndertesave t€
planifikuara;

. Zgtridhjae kulmit duhet t€ projektohet dhe tE ekzekutohet ashtu q€ tii jett! n€ harmoni me projektin
arkitektonik, ndErsa uji i streh6ve duhet t€ derdhet brenda parcel€s nd6rtirnore.

. GjatE nd€rtimit te shtepise, nd0rtesat fqinje tE sigurohen me masat mbro.;t€se adekuate.

V. Para aplikimit p6r leje nd6rtimore, duhet t€ piot0sohen k6to kritere:
- T€ sigurohen pdlqimet prej pronarit td parcelEs nr.23l9-2 p€r t'iu afruar nE 1.0 m'distanc€ nga

kufiri i parcelEs se tij, dhe prej pronarit t€ parcel€s nr.2322-1ZK PrishtinE, p6r t'iu afruar Ceri n6 kufi
tE parcelds.
Nd mungesd t€ k6tyre p€lqimeve, duhet t€ respektohen distancat prej 0.5 H m' prej skajeve t€ parcelave
fqinje.

VI. Kyqja nE infrastruktur6 - marrja e p6lqimeve nga KEDS-i dhe KUR "Prishtina", biihet me
aplikim nga kjo drejtori. PEr aplikim nevojitet prezantimi i dokumentacionit, me p€rcaktim t€ vendeve
p€r kygje n€ rrjetet p€rkat€se, dor€zuar vegant6 nE CD, me p€rmbajtje si n6 vijim:. Informat€n mbi lokacionin/adresa e sakt6 e hap€sir0s nd€rtuese;. Kopjen e planit dhe certifikat6n e nj€sis€ kadastrale;

' Planin e situacionit (dispozita urbanistike pjesii p€rb€r6se e kushteve nd€rtimore) dhe pamjen
nE ortofoto tE lokacionit me hap6sirtin nd€rtuese;

' P€rshkrimin teknik ti! objektit (destinimi dhe kapaciteti i nevojshem p€r elektrike dhe uje).
Kyqja n€ infrastruktur6 p6r ngrohje qendrore t€ b€het n0 rrjetin ekzistues, pas sigurimit paraprak tE
kushteve detale dhe piilqimit pilr kygje nga "Termokos" - Ngrohtorja e Qytetit Sh.a. dhe PTK.
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VII. I)okumentacioni nd6rtimor - projekti ideor, t€ hartohet nga ekipi me piirgatitje t6 lart6
profesionale dhe me kualifikime p6rkatEse p6r secilEn faze te projektit, duke u bazuar n€ kushtet
nd6rtimore t€ caktuara nE pik0n IV, projekt propozimin e prezantuar, normat teknike p6r siguri nga
ziani, si dhe normat dhe standardet tjera p6r projektim t€ k€saj kategorie t0 nd€rtesave, te dorezohet ne
tre (3) kopje t€ shtypura, dhe nj€ (1) digiitale, dhe t€ p€rmbajii:

. Lokacionin e parcel€s nd€rtimore n€ kuadEr t6 zon€s;

. Planin e situacionit tC gjerd, n0 diamet€r prej 50m', me nd€rtesat ekzistuese dhe te planifikuara,
n€ pilrpjes€ l:500 apo l:1000, punuar nEbazEt6 incizimit gjeodezik te parcel€s ndertimore me
rrethin€, si dhe me pozicionim tE nddrtes0s sE projektuar dhe infrastruktur€s rrugore, n6
sistemin koordinativ KOSOVAREF 0l ;. Planin e situacionit tii parcelEs, nE p€rpjesii l:200 ose 1:500, me dimensione tE sh€nuara,
horizontale dhe vertikale - kuota te lart€sisE dhe me pozicionim t€ nd€rteses n€ sistemin
koordinativ KosovaREF0l, duke ptirfshir€ edhe kuotat vertikale t€ platove, trotuareve, rrugeve
dhe hyrjeve n€ p€rdhes€, me kuota td shdnuara, relative dhe absolute;

. Te gjitha bazat, prerjet dhe dukjet e fasadave, n0 p€rpjes€ 1:100, pdr nd€rtes€n e projektuar,
duke p€rfshir€ edhe kuotat vertikale tE hyrjeve nE p6rdhes6 dhe etazheve tjera, me kuota t6
sh6nuara, relative dhe absolute;

. Dukja e jashtme e nddrtimit, tredimensonale - perspektivE;

. Planin me vendin e qasjes n€ uj€sjelltis dhe kanalizim, n€ pErpjes€ r: r 00;. Planin me vendin e qasjes nC fumizim me energji elektrike n€ perpjes€ l:100;

. Pilrshkrimin teknik t0 punEve nd€rtimore;

. Paramas€n dhe parallogarin€ e pun€ve nd€rtimore dhe nddrtim ore zejtare;

. Detajet karakteristike dhe t€ nevojshme, n€ p0rpjes6 l:5,1: l0 apo I :20;

. Situacionin me p€rshkrimin teknik tE "Organizimi dhe masat e siguris€ n6 vendnd€rtim";. Masat propozuese pilr fizikdn ndErtimore dhe at€ tE mbrojtjes nga zhurma, me analizadhe masa
konkrete;

. DeklaratEn e projektuesit p€r fazat e nevojshme.

YIII. Pagesa e kompensimit p6r nd6rrimin e destinimit tO tok€s bujq6sore - meqenese parcela
kadastrale, €sht6 e evidentuar me lloj t€ shfryt€zimit te parceles si tok6 bujqesore "Ar€ e klaies 3,',
kdrkohet q€ paraprakisht te b€het pagesa e kompensimit pEr nderrimin e destinimit t6 tok6s bujq€sore
n€ tok€ nd€rtimore, konform nenit 11,13 & 14 te Ligiit nr,02/L-26 p€r Tok6n Bujqesore dhe nenit g,

9 dhe t4 tE Udh6zimit Administrativ t€ MBPZHR Ni. +tlzOoo, qE e rregullojne ke-t6 fushe. Siptirfaqja
e tok€s bujq€sore, tC cil€s do t'i nd6rrohet destinimi, do t€ p0rcaktohetbazuar n€ sip€rfaqe, qe Ao te
nd6rtohet, sipas Planit t€ situacionit *zgJidhja urbane" - parcel€s ndertimore, dhe sipis incizimit
gieodezik me propozim-projektin pEr bashkim dhe ndarje tE parcelave dhe e njejta do t€ p6rfshij6
sipErfaqen e parcelEs ndErtimore nE sip€rfaqe prej 5:192 m2 me kulture "pemishtc e klas6s 2".Kjo
sip€rfaqe do t6 regjistrohet si toke ndertimore nE regjistrat kadastral, pas realizimit t€ pages€s i€
kompensimit p6r nddrrimin e destinimit t€ tokEs bujq€sore. Ky kompensim/pages€ do t€ realizohet n€
Drejtorine e Kadastrit t€ Komun6s Prishtin6s, nE fazEn e zhvillimit t6 procedures administrative p€r
marrjen e lejes nd€rtimore.

IX. Marr€veshja p6r infrastruktur€ - bazuar nC nenin n G LigJit Nr. 04/L- I I 0 p€r Nd€rtim, dhe
nenin l0 dhe 11 tE "Rregullores mbi Taks€n administrative p6r dh€nien e lejes s€ nd€rtimit dhe Tarifen
pdr rregullimin e infrastruktur€s" 01 w. 434101-0094474/17 dt. 24.04.2017, obligohet Drejtoria e
Investimeve Kapitale dhe Menaxhimitte Kontratave e Komun€s sE Prishtin6s, t€ vleresoj€ nj6 ngarkese
pdr td rimbursuar koston pEr krijimin, p6rmir6simin, zgjerimin apo riparimin e infrastruktures, dhe te
arrij 6 marriiveshj e p€r infrastruktur0 me pronarin/investitorin.
Me aplikacionin pEr leje nd€rtimore, tC dor€zohet dokumentacioni i nevojshem n€ dosje tE vegante, i
cili pErmes aktit p€rcjell€s, do te procedohet nE kompetenc6 t€ Drejtorise s6 Investimeve Kapitale dhe
Menaxhimit tE Kontratave t€ Komun€s sE PrishtinEs, pdr arritjen e k€saj marreveshjeje.
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Dokumentacioni i p€rgatitur duhet td p€rmbaj6:
. D€shmind mbi pron6sin6 p6r parcel€n kadastrale/certifikatiin e nj€sis0 kadastrale dhe kopjen e

planit (kopje);
. Vendimin p6r caktimin e kushteve nd€rtimore, s€ bashku me situacionin e miratuar, tE ldshuar nga

kjo drejtori;
. Certifikat€n e regjistrimit t€ biznesit td kompanis€ investuese;
. Kontrat€n p€r bashk6investim (n€se 6sht6 prezantuar nE k6rkes€n p6r leje nd€rtimore);
. Autorizimin p6r p6rfaq€sim (nEse €sht€ prezantuar n€ kErkesEn e lejes nd6rtimore);
. Kopjen e let6mjoftimit te k6rkuesit/ve (bashkiipronar€ve tE parcelds/ave dhe investitorit).

X. Pagesa e taks6s administrative p6r dhEnien e lejes sE nd€rtimit dhe tarifa p6r ndikimet nga nitja
e densitetit te infrastruktur€s, do tE realizohet sipas "Rregullores mbi Taks€n Administrative p€r
dh6nien e lejes sd nd€rtimit dhe Tarifen p€r rregullimin e infrastruktures" 01 Nr. 434/01-0094474117
dt. 24.04.201 7 dhe duke u bazuar nE dokumentacionin nd6rtimor/projektin ideor, si pj es€ p€rberdse e
k6rkesEs p€r leje nd6rtimore. Pagesa e taks6s dhe tariGs, sipas k6tij paragrafr, do t€ realizohet sipas
afatit kohor t€ percaktuar n€ paragrafin 4 tE nenit 16 te UA ti! MMPH-se Nr. 06/2017 dt. 23.05.2017,
pas marrjes sE konfirmimit p6r pages€.

XI. Vlefshm6ria e vendimit p€r caktimin e kushteve ndErtimore do tE jetii nje (1) vit, me mund€si t€
vazhdimit p€r nj€ (1) vit tjet€r, nE rastet kur nuk ka nd€rruar gjendja ekzistuese apo dokumenti i
planifikimit hapdsinor, dhe me aplikim para skadimit te afatit td vlefshmerisd.

Arsyetim
Aplikuesit Burim (Shahin) Velija nga Prishtina, r. "Nuhi Berisha" nr.6 me k€rkes€n 05 nr. 350/02-
025391/18 dt. 18.10.2018, ka k6rkuar nga Drejtoria e Urbanizmit e Komun€s sE Prishtin€s, caktimin e
kushteve nddrtimore p€r hartimin e dokumentacionit nd€rtimor - projektit ideor, pdr ndertimin e
shtepise individuale t€ banimit, me etazhitet B+P+l, n€ lokacionin e pershkruar n€ paragrafin I. t6
dispozitivit t€ vendimit p6r caktimin e kushteve ndErtimore.

Me k0rkes€, pronari ka prezantuar dokumentacionin, si nE vijim:
. D6shmin€ mbi pron6sin€ e parcelaEs kadastrale nr. 2321-0 tE regjistruar n0 certifikat€n e njesis€

kadastrale P-7 1 9 14059 -02321 -0 ZK Prishtin€.
. Informimin online nga Plani Zhvillimor Urban, me reference 1953 dt. 14.11.2018, l€shuar nga

Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te Qendruesh€m tE Komun6s s€ Prishtin€s;
. Incizimin gieodezik, punuar nga gjeodeti i licencuar Valton B. Syla nga Prishtina. me licencd nr.

104, l€shuar dt. 12.03.2015 nga MMPH, me fotografitE nga tereni;
. Projektin ideor p€r nd6rtes6n n€ fialE, tE hartuar nga N.P.N. "Euro - Projekt" me Nr. biznesit

7 0 | 37587, nga Prizreni ;

. Vdrtetimin mbi obligimet tatimore n€ em€r tE Burim Velise nr.2196928 dt. 16.10.2018;

. Fotokopjen e letOmjoftimit.

Drejtoria e Urbanizmit e Komun€s sE Prishtinds, pas shqyrtimit t€ k6rkes€s 05 nr. 350/02-0151827118
dt.26.06.2018, dokumentacionit tE prezantuar me prova t€ bashkangjitura, konsultimitte dokumenteve
te planifikimit p€r hapEsir0n ku giendet lokacioni - PZHU - s6, rregullativ€n ligiore n€ fuqi nga l€mi i
planifikimit, nd6rtimit dhe procedur€s s0 ptirgjithshme administrative, si dhe projektit konceptual t€
prezantuar, konstatoi se ky projekt Eshte n6 harmoni me UA tE MMPH-s€ Nr. 06/2017 dt.23.05.2017,
me kriteret e PZHU-s€ p0r at6 hapEsir€, andaj kjo drejtori, bazuar n€ nenin 13, pika 1.2 te UA te
MMPH-s€ Nr. 06/2017 dt.23.05.2017, ka vendosur "Njoftimin Publik" me dat6 30.11.2018. Ky
njoftim, sipas rregullativds ligiore, ka q6ndruar pese (5) dite ne lokacionin n€ fia16, dhe meqe nd€rkohe
$o drejtori nuk ka pranuar ndonjE vErejtje apo sygjerim, eshte vazhduar me proceduren per caktimin
e kushteve nd€rtimore.
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N€ procedur€ t€ shqyrtimit te k€saj k€rkese, p€rmes shkreses zyrtare '.plot€sim dokumentacioni,, 05nr' 350/02-0252391118.dt. 1.4.1.1.2018, nga pronari €shtc kerkuar t6 b€j€ plotesimin e dokumentacionit,giegf€sisht t0 sjell6. Situacionin/dispoziien- e lokacionit p6r ndertesdn n0 fial€, por ne munges€ t€tltjgrmales nga planii?ZhU-sE, pronari ka b€r6 Karkesan'pdr caktimin r riiei iieii*ore meshkes.n05-351/03-0275760/18 dt, 19.11.2018, t€ ciles iu kemi peryjigjur.".,.Info.rimin 05-351i03-0275760/18 dt' ll'12.2018, por nd nd€rkoh€, ka aplikuar dhe ka marre Informimin online nga plani
Zhvillimor Urban, me referenc6 1953 dt:14tlt.iots ,gu or.ito.ia e planifikimit strategiik dheZhvillimit t€ Q6ndruesh6m t6 Komun6s s6 prishtin€s.

NE pride t€ kdsaj pet-g,-,^q-t]9: pronari ka aplikuar edhe me njl Kdrkesd pdr shryerje ft afatit pdr plotdsim05 nr' 351/03-0275760/18/l dt.27.lliol}-, e cila rezriltoi t6 jete e panevojshme, meqen€se vijand€rtimore dhe ajo rregulative caktohen sipas i<ritereve te pihu - s6, t€ .ite, p6.gjigje ia kemi dh€n6n€ "Informimin 05 nr. 35l/03-0275760llg dt. tL.l2.Z}tg,,.
Bazuar n€ konstatim{ I m_esiperme, rregullativ€n ligiore nE fuqi, konkretisht nenin lg te Ligiit perNdertim Nr' 04rT'-ll0 dt' 31.05.2012; ninin 2l te Ligiit pi;r Planifikim Hapesinor 11r. o4/I--174 dt.31'07'2013; nenin 13 pika 1.2 tit uA te MMPH-se ttr.oozzolT dt.23.052017 p€r pdrcaktimin eprocedurave p€r p€rgatitjen dhe shqyrtimin e k€rkesave p6r kushte nd€rtimore, leje ndertimore dhe lejerr€nimi per kategorinE I-r€ dhe II-IE tE nd6rtimeve", Drejtor ia e rJrbanizmit ka konstatuar se k6rkuesika prezantuar t€ giith€ dokumentacionin e nevojsh€m, dh! se projekti konceptual i piezantuar, €sht€ n6harmoni me destinimin dhe kriteret dera t€ pziu-se pdr at6 hapesire, si dhe n6 hannoni me rrethin€n,
andaj konstatohet se jan6 plot€suar te giitha kriteret 

" 
purupuru'ligjore p€r caktimin e kdtyre kushtevend€rtimore.

Nga sa u cek mE lart€, u vendos si nd dispozitiv t€ vendimit p€r caktimin e kushteve nd€rtimore.

Shtojc6: Situacioni i ngusht€.

udhezim juridik: Plla e pakdnaqur me kEtE vendim, me ankes€ mund t'i drejtohet k6saj drejtorie
brenda afatit prej 30 dit6sh, duke liogaritur nga dita e marrjes n€ dor€zim te ketij vendimi. Bazuar nevler€simin nga kjo drejtori, ankesa ao te strqyrtohet apo doie percillet te organi epror - MMpH-ja.
I d€rgohet: Kcrkuesit, Drejtoris€ sE Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€ e6ndruesh€m, Drejtoris.
s€ Kadastrit, nc dosje t6 l€nd€s, k6saj drejtorie, dhe eentres p€r sh€rbim me q],tetare.

DREJTORIA E URBANIZMTT E KOMI.NTS ST PRISHTINES

Zyrtari:
Sh. Gorani
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Komuna e prishtin0s
Drcjtorir e Urbeimit

Adresa: r. "Radovm Zogoviq" r. l, IOOOO, prishtine-Kosove
Telefon: + 3 83 (0) 3E 221 242

e-mail: urbmimiprishtine@rks-sov na

UD. Udheheq6se e sektorit:
Linditqfteqiri
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